

北京埃尔维质量认证中心 Ever Win Quality Certification Center

关于 CNAS-CC170:2024《信息安全管理体系认证机构要求》和 CNAS-SC170:2024《信息安全管理体系认证机构认可方案》转换工作通知

尊敬的获证组织:

国际标准化组织(ISO)于2024年3月发布了ISO/IEC 27006-1:2024《信息安全、网络安全和隐私保护信息安全管理体系审核和认证机构要求 第1部分:通用》,该标准代替了ISO/IEC 27006:2015及其相应的修改单。国际认可论坛(IAF)在2024年5月发布了IAF MD 29:2024《ISO/IEC 27006-1:2024转换要求》(第1版)。

中国合格评定国家认可委员会(CNAS)按照等同采用ISO/IEC 27006-1:2024的原则,发布了CNAS-CC170:2024《信息安全管理体系认证机构要求》,以取代CNAS-CC170:2015。此外,根据CNAS-CC170:2024以及ISMS认可经验总结,修订并发布了CNAS-SC170:2024《信息安全管理体系认证机构认可方案》,以取代CNAS-SC170:2017。上述两份文件于2024年9月30日发布实施,转换期截止至2026年3月31日。

为保障埃尔维客户权益,现将以上文件转换与客户有关的事项说明如下:



北京埃尔维质量认证中心 Ever Win Quality Certification Center

- 1、自2025年4月1日起,对于申请初次认证和再认证的信息安全管理体系认证的客户组织,中心将依据新版CNAS-CC170和CNAS-SC170开展认证审核活动。
- 2、自2025年4月1日起,对于已获得信息安全管理体系认证的客户组织,我中心将结合当前一次监督审核重新进行周期策划,预计通过一年时间,完成对所有已获证组织的转换。
 - 3、本次转换不涉及收费事项。

客户如就本次转换安排需进一步了解与咨询,可致电我中心客服热线 010-68004988。

北京埃尔维质量认证中心 2025年3月